
    

UCHWAŁA NR XXX.378.2017 

RADY GMINY  KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na 

oczyszczalni ścieków komunalnych Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Klembowie  

dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                         

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Gminy Klembów, uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się opłatę za wprowadzenie ścieków komunalnych do stacji zlewnej na oczyszczalni 

ścieków w Klembowie przy ul. Miłej 15, dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi, w 

następującej wysokości: 

1. opłata za ścieki dowożone z terenu Gminy Klembów 10,06 zł /m³ + VAT  

udokumentowane umową, fakturą  lub rachunkiem wystawionym przy każdym 

wybraniu nieczystości 

2. opłata za ścieki dowożone o parametrach przekraczających jeden z wymienionych 

wskaźników: 

BZT5 - powyżej 2000 mg/O dm³ 

CHZT - powyżej 3000 mg/O dm³ 

Opłata za l m³ 45,00 zł/m³ + VAT 

3. Ustala się dopłatę z budżetu gminy w wysokości 6,06 zł netto do 1 m³ ścieków 

wywożonych z jednostek organizacyjnych Gminy Klembów.  

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XVI.166.2016 roku z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W związku z podjętą Uchwałą Nr XXIX.355.2017 r. Rady Gminy Klembów z dnia 26 

października 2017 r. dotyczącą zatwierdzonych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                    

i zbiorowe odprowadzenie ścieków na rok 2018 zachodzi potrzeba zmiany obowiązującej 

Uchwały Nr XVI.166.2016 roku z dnia 25 lutego 2016 r. dotyczącej ustalenia opłat za 

wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków komunalnych 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Klembowie dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi.  

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest uchwalenie przez Radę Gminy Klembów 

uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 


